



**Ryetbo**  
Plejehjem

Værløse den 17. marts 2020

Kære beboere, familier og pårørende

Endnu engang TAK for jeres opbakning og forståelse for, at vi **fortsat er nødsaget til at afvise alle besøg**. Dette hensyn og ansvar, som I tager, bidrager stort til at vi undgår smittespredning af Coronavirus på Ryetbo.

Med afsæt i jeres mails og opkald, kan vi sagtens forstå bekymringerne for jeres kære og oplevelsen af, at I føler jer uden handlekraft pt. Vi kan ikke tage kærlige bekymringer fra jer – vi kan blot gøre vores bedste ift., at I ved at beboerne generelt har det rigtig godt på Ryetbo.

**Idet hverdagen ikke er, som den plejer og der hersker en anden alvor sætter vi alle ressourcer ind for netop at opretholde trygheden stemningen og sammenholdet gennem det relationelle arbejde ift. jeres kære.**

Både bogstaveligt og billedligt, forsøger vi at "holde den store verden udenfor" således, at dagligdagen ikke opleves meget anderledes, for beboerne.

Med risiko for, at det lyder som et, på forhånd, mislykkedes projekt netop fordi hverdagen ER anderledes, så går det rigtig godt med at opretholde roen og stemningen gennem samtale, smil, sang og "hverdagsfis" (De gode gamle vittigheder går heldigvis aldrig af mode 😊 )

Der er masser af kendte ansigter til stede hver dag og på den måde går livet videre på Ryetbo, båret frem af relationen mellem beboere og medarbejdere.

Vi informerede jer i sidste brev om, at vi gerne ville være behjælpelige med foretage facetime opkald, i det omfang det var muligt. På nuværende tidspunkt kan vi ikke efterleve denne mulighed, hvor alle opgaver optimeres og hvor beboerne er den kerneopgave, som har alt fokus.

I skal fortsat være velkommen til at aflevere breve eller ting ved hoveddøren, som vi bringer og formidler videre. ALT vasketøj bliver vasket på Ryetbo lige nu og I skal derfor ikke hente/bringe vasketøjet.

I vil høre fra os, i fald der forekommer markante ændringer. Har du/I har spørgsmål er du velkommen til at **kontakte os på mail.**

Tak for jeres samarbejde i en tid, hvor vi alvoren rammer os alle.  
Pas godt på hinanden og vi lover at passe godt på jeres kære.

Med ønsket om de bedste tanker og forståelse.

Lise Bligaard  
Forstander